
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

24  червня  2021 року          м. Чернігів № 9/VIII-7

Про надання дозволу
на створення органу
самоорганізації населення

Відповідно до статті 14 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 9 Закону України «Про органи самоорганізації населення», на 
підставі заяви ініціативної групи зі створення органу самоорганізації населення 
жителів вул. Приміської в м. Чернігові, міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на створення органу самоорганізації населення «Вуличний 
комітет по вул. Приміській в м. Чернігові».

2. Визначити територію діяльності органу самоорганізації населення 
«Вуличний комітет по вул. Приміській в м. Чернігові» в межах будинків №№ 3, 5, 
5-А, 9, 9-А, 15, 19, 2, 4, 4-А, 8 по вул. Приміській в м. Чернігові.

3. Визначити основними напрямами діяльності органу самоорганізації 
населення «Вуличний комітет по вул. Приміській в м. Чернігові»:

3.1. Створення необхідних умов для участі жителів у вирішенні питань 
місцевого значення в межах Конституції України та законів України.

3.2. Задоволення соціальних, побутових та інших потреб жителів шляхом 
сприяння у наданні їм відповідних послуг.

3.3. Участь у реалізації соціально-економічного, культурного розвитку 
відповідної території, інших місцевих програм.

4. Визначити основними повноваженнями органу самоорганізації населення 
«Вуличний комітет по вул. Приміській в м. Чернігові» власні повноваження 
органу самоорганізації населення, передбачені частиною 1 статті 14 Закону 
України «Про органи самоорганізації населення».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. та постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження 
(Гриць В. Ю.).

Міський голова                                                                                    В. АТРОШЕНКО


		2021-07-01T08:54:37+0000
	Not specified
	publicQRCode




